СПбГУ

ПРОТОКОЛ
встречи Первого заместителя декана Экономического факультета СПбГУ

с обучающимся Резаном К.А.

23 марта 2023 г.                  № 44/17-02-20

Председательствующий – В.О. Титов, Первый заместитель декана Экономического

факультета, и.о. заведующего Кафедрой теории кредита и финансового менеджмента

СПбГУ

Секретарь – И.М. Ким, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности

руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление, Ректорат

СПбГУ

Присутствовали:

Обучающийся 2 курса бакалавриата ООП «Экономика»                                       К.А. Резан

Повестка дня:

1. О распределении на модули.

1. О распределении на модули

_________________________________________________________________

В.О. Титов, К.А. Резан

 Обучающийся 2 курса бакалавриата ООП «Экономика» СПбГУ К.А. Резан

обратился к Первому заместителю декана Экономического факультета СПбГУ

В.О. Титову с информацией о его текущей ситуации, касающейся распределения на

модули обучения, так как он не смог попасть на желаемый модуль.

В.О. Титов рекомендовал К.А. Резану обратиться с письменным заявлением с

указанием объективных причин, в том числе технических ошибок, если такие имеются, на

имя заместителя начальника Учебного управления О.Е. Ремизовой. Вопрос обязательно

будет рассмотрен.

1.1. Присутствующим принять информацию к сведению.

Председательствующий            В.О. Титов

Секретарь               И.М. Ким